	5.0 NAKNADA I TAKSA ZA PRIKLJUČENJE OBJEKATA NA MJESNE VODOVODE

	Redni broj
	Profil priključka
	Cijena za domaćinstva u KM
	Cijena za pravna lica u KM

	5.1.
	Do ¾
	150,00 KM
	300,00 KM

	5.2.
	1”
	290,00 KM
	580,00 KM

	5.3.
	5/4”
	490,00 KM
	980,00 KM

	5.4.
	6/4”
	790,00 KM
	1.580,00 KM

	5.5.
	2”
	1.300,00 KM
	2.600,00 KM

	5.6.
	80 mm
	3.000,00 KM
	6.000,00 KM



*Napomena: Priključak preko 80 mm na mjesni vodovod nije dozvoljen.
















